



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

RAPORT
KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
dotyczących projektu „**PI Wsparcie rozwoju narzędzi związanych**
z kontraktowaniem usług społecznych w Koninie” w ramach POKL”

Konin, wrzesień 2012r.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone na podstawie Zarządzenia Nr 83/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6.09.2012r.

Zgodnie z w/w zarządzeniem konsultacje przeprowadzono w III terminach.

W I terminie od 10 do 14 września 2012r. zbierano uwagi i opinie do wstępnej wersji standardów i wstępnej procedury otwartego konkursu ofert (forma zbierania uwag i opinii – poczta elektroniczna).

Dokumenty zostały umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego, na stronie internetowej projektu. Dodatkowo została wysłana wiadomość e-mail do wszystkich organizacji pozarządowych zarejestrowanych w bazie – ok. 130 organizacji.

W I terminie nie zostały wniesione żadne uwagi do w/w dokumentów.

W II terminie od 17 do 21 września zbierano opinie i uwagi do wstępnej wersji produktu finalnego (forma zbierania uwag i opinii – poczta elektroniczna). Na tę formę kontaktu odpowiedział Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie – treść wiadomości „Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie nie wnosi żadnych uwag do projektu **PI Wsparcie rozwoju narzędzi związanych z kontraktowaniem usług społecznych w Koninie**” w ramach POKL.

W dniu 18 września 2012r. została zlecona usługa publikacji ogłoszenia o konsultacjach w gazecie o zasięgu województwa wielkopolskiego (gazeta Głos Wielkopolski – data emisji ogłoszenia 20.09.2012r.). Rozesłano również zaproszenia drogą e-mail do lokalnych organizacji pozarządowych informujące o spotkaniu dotyczącym konsultacji w/w dokumentów. Spotkanie odbyło się 21 września 2012r. o godz. 14.00 w Sali Herbowej przy ul. Wiosny Ludów 6 w Koninie. Miejsce spotkania zostało oznaczone zgodnie z wytycznymi.

W spotkaniu udział wzięli:

- przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Koninie,
- przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie,
- przedstawiciele Stowarzyszenia Sztetl w Koninie,
- przedstawiciel Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej „Młodzi Aktywni” w Koninie,
- przedstawiciel Stowarzyszenie Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich PISOP.

Koordynator projektu omówił dokumenty podlegające konsultacji. Przedstawiciele Stowarzyszenia Sztetl w Koninie zgłosili wniosek, aby ująć ich w działaniach promujących miasto, zadeklarowali również pomoc w organizacji konferencji promującej. Innych uwag nie wniesiono.

W III terminie konsultacji – 27.09.2012r. odbyło się ostatnie spotkanie dotyczące konsultowania wstępnej wersji produktu finalnego. Beneficjenci zostali powiadomieni o spotkaniu za pomocą wiadomości e-mail oraz poprzez umieszczenie ogłoszenia w BIP i stornie projektu oraz poprzez ogłoszenie w lokalnej prasie (gazeta Przegląd Koniński – publikacja 25.09.2012r.).

Konsultacje odbyły się 27.09.2012r. w Sali Herbowej przy ul. Wiosny Ludów 6 w Koninie o godz. 16.00. Miejsce spotkania zostało oznaczone zgodnie z wytycznymi.

W spotkaniu udział wzięli:

- przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Koninie,
- przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie,
- przedstawiciel Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej „Młodzi Aktywni” w Koninie.

Koordinator projektu zapoznał uczestników z końcową wersją dokumentów.

W ostatnim terminie konsultacji nie wniesiono żadnych uwag do dokumentów.

Na tym konsultacje społeczne zakończono.

Raport sporządził:

Jacek Czajka

Konin, 30.09.2012r.